安佐医師会病院診療材料及び検査試薬調達管理業務に係る入札公告

令和４年１２月５日

次のとおり一般競争入札に付します。

一般社団法人安佐医師会  会長  辻 勝三

１ 業務の概要

(1) 業務名

安佐医師会病院診療材料及び検査試薬調達管理業務（総価契約）

(2) 業務内容

別紙１「共通仕様書」及び別紙２「特記仕様書」のとおり。

(3) 履行場所

広島市安佐北区可部南二丁目

※ 安佐医師会病院（以下「新病院」という。）は、令和５年４月１日（予定）の開業を目指

しています。本事業は、この新病院内において実施するものです。

２ 契約方法

一般競争入札により落札者を決定し、契約書を取り交わします。

３ 入札の手続等

別紙３「入札説明書」のとおり。

４ 担当部局

〒731-0223

広島市安佐北区可部南二丁目 1-1

一般社団法人安佐医師会 安佐医師会病院開設準備室

ＴＥＬ 082-555-2700（直通）

E-mail amahp@asaishikai.jp